РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
от   28.06.2018 г.
№  92
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского сельсовета

Рыльского района № 14 от 14.05.2012 г.

«Об утверждении Положения о денежном

вознаграждении Главы Михайловского сельсовета
Рыльского района»
В соответствии со статьей 115 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.01 № 197-ФЗ  Собрание депутатов  Михайловского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
 1.
Внести изменения в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района № 14 от 14.05.2012 г.«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Михайловского сельсовета
Рыльского района».

1.1.Часть 3 пункт 2 изложить в новой редакции:
  «2. Главе муниципального образования устанавливается ежегодный
оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.»
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                            Н.В.Калинченко

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района

В.И.Яношев